事業類型 ：行政組織管理型　　部　　局 ： 健康医療部
事 業 名 ：病院事業
注記（事業別財務諸表：病院事業）

１．追加情報
[bookmark: _GoBack]（１）その他財務諸表の内容を理解するために必要と認められる事項　
　①事業の概要
府立病院機構において提供する医療のうち、当該法人の事業経営に伴う収入をもって充てることが適当でない経費や不採算医療にかかる経費について、地方独立行政法人法の規定に基づき、運営費負担金を支出しています。また、医療機器の更新や施設の改修に要する経費に対し所要額の貸付を行っています。　

　　　　②当該事業に関し説明すべき固有の事項
　　　　　　　本事業のうち、運営費負担金の病院別決算額の内訳　　　
（単位：千円）
	
	金　　額
	財　　源　　内　　訳

	
	
	国　　庫
	起　　債
	附帯歳入
	一般歳入

	大阪急性期・総合医療センター
	1,194,000
	0
	0
	0
	1,194,000

	大阪はびきの医療センター
	1,089,414
	0
	0
	0
	1,089,414

	大阪精神医療センター
	1,744,987
	0
	0
	0
	1,744,987

	大阪国際がんセンター
	2,037,460
	0
	0
	0
	2,037,460

	大阪母子医療センター
	1,646,184
	0
	0
	0
	1,646,184

	合　　　　計
	7,712,045
	0
	0
	0
	7,712,045
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